ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.  

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Valor Máximo Total Estimado: R$ 17.070.714,00 (dezessete milhões, setenta mil,
setecentos e quatorze reais). 
Plano Orçamentário: 0009 - Gestão e Manutenção de Soluções e Processos de Tecnologia
da Informação 
Natureza da Despesa: 339040.21 
Fonte de Recursos: 100

11.3. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da